ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN MINH

Số: 1159/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Minh, ngày 14 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, cán bộ không

chuyên trách xã Liên Minh năm 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2943/QĐ-UBND ngày 08/11/2024 của UBND

huyện Võ Nhai ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức thuộc huyện Võ Nhai;

Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của UBND xã Liên Minh

ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

thuộc xã Liên Minh;

Căn cứ kết quả họp đánh giá cán bộ, công chức ngày 11/11/2024 của

UBND xã Liên Minh về việc họp đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức năm 2024.

Qua đánh giá, xếp loại công chức năm 2024, UBND xã Liên Minh thông

báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức UBND xã như sau:

- Tổng số cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách: 30 đồng chí

- Số cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách do Chủ tịch UBND xã

xếp loại chất lượng: 16 đồng chí

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02 đồng chí

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 12 đồng chí

+ Hoàn thành nhiệm vụ: 0 đồng chí

+ Không hoàn thành nhiệm vụ: 02 đồng chí

+ Không xếp loại do mới tuyển dụng: 0 đồng chí

 (Đính kèm Biểu mẫu mức xếp loại từng công chức)

Nơi nhận:
- UBND huyện Võ Nhai;
- Phòng Nội vụ huyện;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Đ/c Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thượng

DANH SÁCH

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, CÁN BỘ KHÔNG CHUYÊN TRÁCH NĂM 2024

    ( Kèm theo Thông báo số 1159/TB-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2024) Mẫu 01

STT Họ và tên Chức vụ/ chức danh Giới tính

Mức độ phận loại đánh giá

Ghi chú

Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm vụ

I CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

1 Vũ Thị Tình PCT UBND Nữ   X

2 Phùng Thị Thương VP - TK Nữ   X

3 Hoàng Quốc Trung CHT Quân sự Nam   X

4 Nguyễn Văn Tiếp Văn phòng –Thống kê Nam  X

5 Bế Văn Việt Địa chính NNXD & MT Nam       X

6 Vương Thị Giang Tư pháp – Hộ tịch Nữ   X

7 Nguyễn Thị Thu Thủy Địa chính NNXD&MT Nữ  X

3

8 Nguyễn Văn Duy Văn hóa - Xã hội Nam   X

9 Lê Thị Hiền Tài chính – Kế toán Nữ   X

10 Hoàng Anh Thư Văn hóa – Xã hội Nữ  X

11 Nguyễn Hữu Trong Tư pháp – Hộ tịch Nam    X

II CÁN BỘ KHÔNG CHUYÊN TRÁCH

1 Nguyễn Văn Chàn Chủ tịch Hội NCT Nam  X

2 Nguyễn Văn Quyết Chỉ huy phó Quân sự Nam  X

3 Lộc Thị Quỳnh Chủ tịch Hội CTĐ Nữ  X

4 Nguyễn Văn Diễn Thú y Nam  X

5 Hoàng Thị Chi Lao động trẻ em Nữ  X

  Tổng số     02 12 0 02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T13:14:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Thượng<thuonghv.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T16:46:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Liên Minh<lienminh.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T16:47:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Liên Minh<lienminh.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!